FI
Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo ne !!)1zoza

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Munlcipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a pavimentação e drenagem, das

Ruas Soldado José Américo e Frei Galvão, bairro São

Judas Tadeu na cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado a pavimentação e drenagem, nas Ruas

Soldado José Américo e Frei Galvão, no bairro São Judas Tadeu na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de e)ítrema importância para os

moradores e para a população em geral. Pois trará benefícios e qualidade de vida para todos que

trafegam pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN,03 de maio de

2024.

Karigina Maia
Ve/eadora

CÂMÂRA U ICIPAL DE PÂu oos FERRoS
1Y LEGISLATURÂ .4' SESSÁO LEGISLAÍIVA

JosÉ aLvES BE To
Proaldonto

CÂÍÚARA MUNICIPAL DE
PAU OOS FERROS . RN

REcEBTDo E : EJ -PÉ-t -&.9
HORA; Oq 30

Gô&;*
caBRrffiõLn ÊrR Lrra

Dlrstora Lgqlalativa

_ gEssÂo oRDr ÁRLA

aPRovarro f--l REPRovaDo f_-l
PAU DOS FERROS - Rr{ _r_r_